МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НИХАЛОЙ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНЫ «НИХАЛА
ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАР АН ШКОЛА»

Чеченская Республика. Шатойский район. с.Нихалой. улица Л.'Зштиева 24 Индекс -  366401: h-mail: dovdaeva a  mail ru

ПРИКАЗ

от 28.08.2023г. № 10/4
с. Нихалой

Об анализе учебно-воспитательной работы
за 2022-2023 учебный год

На основании плана внутришкольного контроля на 2022 -  2023 учебный год, с целью

анализа педагогического коллектива, классных руководителей, разработки целей и задач

на новый учебный год, определения путей совершенствования работы школы

п р и к а з ы в а ю :

1. Подготовить анализ учебно-воспитательной работы школы за 2022-2023 учебный
год.

2. Назначить ответственными за подготовку анализа УВР:

-Масуев З.А-С.-заместитель директора по ИКТ;

3. Ответственным подготовить анализ УВР за 2022-2023 учебный год к 1'У'^Ь < Ь - и

ознакомить на педсовете « io  » с, Ь 2023 г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

ФИО Дата Подпись